
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2012 г. № 8

с. Линец

Об утверждении порядка разработки

и утверждения административных регламентов

исполнения муниципальных функций и предоставления

муниципальных услуг

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Концеп-цией административной реформы в Российской Федерации в 2006-
2010 годах, одобренной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 г. № 1789-р, Законом 
Курской области от 11.11.2008 г. № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», Уставом 
муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, в целях осуществления 
административной реформы на террито-рии муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района 
Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения 
муниципальных функций и предоставления муниципаль-ных услуг.

2. Руководителям структурных подразделений администрации Линецкого сельсовета Железногорского района 
Курской области организовать работу по разработке му-ниципальных регламентов исполнения муниципальных 
функций и предоставления муниципальных услуг в соответствии с Порядком утвержденным настоящим поста-
новлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев.


